EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 66/17
CONTRATADO: GRAFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA – ME, CNPJ
sob nº 02.364.672/0001-01.

OBJETO (resumido):. : O objeto da presente licitação é a escolha da proposta

mais vantajosa para  á  Contratação de empresa jornalística para efetuar
publicação em jornal de circulação local de atos institucionais de interesse da
municipalidade que circule em Arandu e região.

VALOR GLOBAL: R$ 29.797,20 (vinte e nove mil setecentos e noventa e sete

reais e vinte centavos)
VIGÊNCIA: 12 meses
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 17/08/2017.